
 
 

Sekce majetková Ministerstva obrany 
odbor nakládání s nepotřebným majetkem  

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

Čj. MO 311387/2023-1322       Praha 31. března 2023 
 
 
 
Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 
 
Ministerstvo obrany (dále jen „MO“) Vám, ve smyslu ustanovení § 19c, odst. 1 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů, jako organizační složce státu, předkládá opakovanou nabídku 
nemovitého majetku, který je pro rezort obrany nepotřebný. 

Jedná se o nabídku následující nemovitost: 

 Stavební objekt ÚŽ -6a Škvorec, obec Škvorec, okres Praha východ, CE 01-65-39 

Ženijní úkryt je podzemní stavba, která nepoléhá evidenci v katastru nemovitostí. Nachází se 
v obci Škvorec, v k.ú. Třebohostice u Škvorce na pozemku cizího vlastníka p. č. 560/1, 
cca 200 m jihovýchodním směrem od obce Třebohostice v lokalitě zvané Na Plachtě. 

Jedná se o železobetonovou rámovou konstrukci. Objekt není připojen na inženýrské sítě. 
Přístup k objektu je přes pozemky jiných vlastníků bez smluvního zajištění. Vstup do krytu je 
zajištěn betonovými deskami. S vlastníkem pozemku není uzavřen žádný smluvní vztah. 

V zastoupení Ministerstva obrany Vás žádám o sdělení, zda má Vaše organizační složka, 
případně Vámi řízené státní organizace o nabízený majetek zájem, a to v termínu nejdéle 
do 17.4.2023. 

V případě, že v uvedeném termínu neobdržím Vaše závazné stanovisko, budu předpokládat, 
že moji nabídku neakceptujete. 
 
Kontaktní osoba: Ing. Ladislava Mandíková, tel. 973 229 720 
 
S pozdravem 
 
 

Ing. Bedřich ŠONKA 
vedoucí oddělení přípravy 

nakládání s nemovitým majetkem 
podepsáno elektronicky 


		2023-03-31T08:18:03+0000




